
Зарегистрирован в Иркутском областном 
государственном казенном учреждении Институт 
муниципальной правовой информации имени М.М. 
Сперанского.
Дата государственной регистрации 11.04.2025 г. 
Регистрационный номер 03-0463/25

Опубликовано
г.

wtvw'/orai/o^ois. г и
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Ж ) сиър&  м пр

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства 
здравоохранения Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, пунктом 9 Положения 
о министерстве здравоохранения Иркутской области, утвержденного 
постановлением Правительства Иркутской области от 16 июля 2010 года 
№ 174-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства здравоохранения Иркутской области 

от 24 декабря 2021 года № 39-мпр «Об утверждении Положения о 
государственной информационной системе в сфере здравоохранения 
Иркутской области»;

2) приказ министерства здравоохранения Иркутской области 
от 30 мая 2022 года № 16-мпр «О внесении изменения в Положение о 
государственной информационной системе в сфере здравоохранения 
Иркутской области»;

3) приказ министерства здравоохранения Иркутской области 
от 20 марта 2023 года № 9-мпр «О внесении изменений в Положение о 
государственной информационной системе в сфере здравоохранения 
Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Министр здравоохранения 
Иркутской области А.А. Модестов

http://www.pravo.gov.ru

